Tag
Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Freitag

Datum
27.01.2020

28.01.2020

29.01.2020

30.01.2020

31.01.2020

31.01.2020

Von
13:00

14:00

12:00

08:00

10:00

16:00

Priifungsplan:

Bis Block Semester
BT, BT3, UV, UV3

14:30BT701.1

15:30ES101.1

13:00VT08.1

09:30 MEO3.1

11:30ES01.1

17:00 MA7a04.1

uv, uvl

uv, uv2

uv, uvl

uv, uv2

uv, uv3

Hochschule Offenburg

Fach
Analytische Chemie

Technische Mechanik |

Organische Chemie

Mathematik |

Mathematik Il

Qualitatsmanagement_tempWS19

Umwelt-uEnergieverfahrenstechnik_Bachelor
(Stand 10.02.2020)

Dozent
Spangenberg

Sikorski

Kunz

Ziegler

Ziegler

Isele

Raum
B152

A110, A111, All1a, A112

E411, E412

A301, A302

E210, E211

E310, E311



Tag
Montag

Montag

Dienstag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Datum
03.02.2020

03.02.2020

04.02.2020

04.02.2020

05.02.2020

06.02.2020

07.02.2020

Von
13:00

14:30

10:00

15:00

12:30

13:00

10:00

Bis Block Semester
14:00VT01.1 BT, BT2a, BT2b, UV2, UV

16:30UV02.1

BT, BT3, UV, UV3

11:30120003.1 UV, UV2

16:00UV01.1 uv, uvl

14:00MA1a01.1 UV, UV1

14:00 uv, uv3

11:00ES04.1 uv, uv2

Fach

Informatik

Technische Thermodynamik

Techn. Mechanik Il

Allg. u. anorg. Chemie

Physik |

Okologie fiir Ingenieure

Physik Il

Dozent

Doherr

Staudt

Sikorski

Saracsan

Kray

Kunz

Staudt

Raum
E309, E310, E311

E309, E310, E311

A309, A310, A311, A312

E309, E310, E311

A213

B152

A110, A111, All1la, A112



Tag
Mittwoch

Mittwoch

Freitag

Samstag

Samstag

Datum
12.02.2020

12.02.2020

14.02.2020

15.02.2020

15.02.2020

Von
08:00

13:30

08:00

11:00

14:30

Bis Block Semester

09:30VT107.1

15:00 MAO4.1

09:00

12:00

16:00132402.1

BT1a, BT1b, BT, UV, UV1

BT, BT3, UV, UV3

uv, uv2z

BT, BT3, UV, UV3, BT**

uv, uv2

Fach
Werkstoffkunde

Prozessmesstechnik/Grundl.

Regelungst.

Erneuerbare Energien

Bioverfahrenstechnik |

Elektrotechnik |

Dozent

Velten

Pfafferott, Grosshans

Kray

Zell

Jochum

Raum
E309, E310, E311, E210, E211

A110, A111, All11a, A112

B152

B152, B151

A110, A111, Al11a, A112



Tag Datum Von Bis Block Semester Fach Dozent Raum

Beachten Sie bitte auch den Pruefungsplan des Sprachenzentrums

* - Anderungen 13.12.19
** _Anderungen 16.01.20
***_Anderungen 10.02.20

Stand: 10.02.2020

Zu allen Pruefungsleistungen sind die Studentenausweise mitzubringen

Beurkundet:

Tag der Bekanntmachung: 10.02.2020

Beginn der Anschlagfrist : 25.11.2019
Tag des Inkrafttretens: 24.12.2019 (*-Anderungen: 13.01.2020, **-Anderungen: 24.01.2020, ***-Anderungen: 10.02.2020)

Ende der Anschlagfrist: 28.02.2020

gez. Prof. Dr. Reiter



