

Hochschule Offenburg**Prüfungsplan:****Umwelt-uEnergieverfahrenstechnik_Bachelor
(Stand 10.02.2020)**

Tag	Datum	Von	Bis	Block	Semester	Fach	Dozent	Raum
Montag	27.01.2020	13:00	14:30	BT01.1	BT, BT3, UV, UV3	Analytische Chemie	Spangenberg	B152
Dienstag	28.01.2020	14:00	15:30	ES101.1	UV, UV1	Technische Mechanik I	Sikorski	A110, A111, A111a, A112
Mittwoch	29.01.2020	12:00	13:00	VT08.1	UV, UV2	Organische Chemie	Kunz	E411, E412
Donnerstag	30.01.2020	08:00	09:30	ME03.1	UV, UV1	Mathematik I	Ziegler	A301, A302
Freitag	31.01.2020	10:00	11:30	ES01.1	UV, UV2	Mathematik II	Ziegler	E210, E211
Freitag	31.01.2020	16:00	17:00	MA7a04.1	UV, UV3	Qualitätsmanagement_tempWS19	Isele	E310, E311

Tag	Datum	Von	Bis	Block	Semester	Fach	Dozent	Raum
Montag	03.02.2020	13:00	14:00	VT01.1	BT, BT2a, BT2b, UV2, UV	Informatik	Doherr	E309, E310, E311
Montag	03.02.2020	14:30	16:30	UV02.1	BT, BT3, UV, UV3	Technische Thermodynamik	Staudt	E309, E310, E311
Dienstag	04.02.2020	10:00	11:30	120003.1	UV, UV2	Techn. Mechanik II	Sikorski	A309, A310, A311, A312
Dienstag	04.02.2020	15:00	16:00	UV01.1	UV, UV1	Allg. u. anorg. Chemie	Saracsan	E309, E310, E311
Mittwoch	05.02.2020	12:30	14:00	MA1a01.1	UV, UV1	Physik I	Kray	A213
Donnerstag	06.02.2020	13:00	14:00		UV, UV3	Ökologie für Ingenieure	Kunz	B152
Freitag	07.02.2020	10:00	11:00	ES04.1	UV, UV2	Physik II	Staudt	A110, A111, A111a, A112

Tag	Datum	Von	Bis	Block	Semester	Fach	Dozent	Raum
Mittwoch	12.02.2020	08:00	09:30	VT07.1	BT1a, BT1b, BT, UV, UV1	Werkstoffkunde	Velten	E309, E310, E311, E210, E211
Mittwoch	12.02.2020	13:30	15:00	MA04.1	BT, BT3, UV, UV3	Prozessmesstechnik/Grundl. Regelungst.	Pfafferott, Grosshans	A110, A111, A111a, A112
Freitag	14.02.2020	08:00	09:00		UV, UV2	Erneuerbare Energien	Kray	B152
Samstag	15.02.2020	11:00	12:00		BT, BT3, UV, UV3, BT**	Bioverfahrenstechnik I	Zell	B152, B151
Samstag	15.02.2020	14:30	16:00	132402.1	UV, UV2	Elektrotechnik I	Jochum	A110, A111, A111a, A112

Tag **Datum** **Von** **Bis** **Block** **Semester**

Fach

Dozent

Raum

Beachten Sie bitte auch den Pruefungsplan des Sprachenzentrums

* - Änderungen 13.12.19

** -Änderungen 16.01.20

***-Änderungen 10.02.20

Stand: 10.02.2020

Zu allen Pruefungsleistungen sind die Studentenausweise mitzubringen

Beurkundet:

Tag der Bekanntmachung: 10.02.2020

Beginn der Anschlagfrist : 25.11.2019

Tag des Inkrafttretens: 24.12.2019 (*-Änderungen: 13.01.2020, **-Änderungen: 24.01.2020, ***-Änderungen: 10.02.2020)

Ende der Anschlagfrist: 28.02.2020

gez. Prof. Dr. Reiter